
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
33. zasedání zastupitelstva města dne 20.04.2022

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 10
BJ1822 01006/22

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Monika Prokšová, DiS.
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí - majetek I

zpracoval:

Radmila Glosová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh na svěření majetku - stavba "Přestupní uzel Hulváky- I.etapa" v k.ú.

Zábřeh-Hulváky a k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava městskému obvodu
Mariánské Hory a Hulváky

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Sdělení - souhlas se svěřením
Příloha č. 2:   Situační zákres
Příloha č. 3:   Návrh předávacího protokolu

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) si vyhrazuje
rozhodnutí označit níže uvedený majetek statutárního města Ostravy jakožto majetek svěřený
dle ust. čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013, Statut města
Ostravy, městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, a to:

- místní komunikaci (IO 05.2) – místní komunikace IV. třídy, stezka pro chodce, která je
umístěna na p. p. č. 1009/7, 1009/11, 1009/12, 1490/5, 1490/6, 1490/7, 1490/8, 1490/9,
1490/10, 1490/12, 1490/13, 1490/15, 351/8, 1131/2 v k.ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava a
na p. p. č. 224/55 a č. 224/94 v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, vedená pod inventárním
číslem 156683 v pořizovací hodnotě 3.908.922,30 Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- parkovací stání (IO 05.1)
kolmá parkovací stání, která jsou umístěna na p. p. č. 1490/1 a 1490/2 v k.ú. Zábřeh-Hulváky,
obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 194194 v pořizovací hodnotě 1.122.860,41 Kč,
podélná parkovací stání, která jsou umístěna na p. p. č. 1490/8 v k.ú. Zábřeh-Hulváky, obec
Ostrava, vedená pod inventárním číslem 194193 v pořizovací hodnotě 714.547,53 Kč

- místní komunikaci (IO 05.2.2) – cyklostezka, která je umístěna na p. p. č. 1009/12, 1490/10 ,
1490/11 a 1490/12 v k.ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava a na p. p. č. 224/55 v k.ú. Mariánské
Hory, obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 156695 v pořizovací hodnotě 940.166,61
Kč

- oplocení trakční měnírny (IO 19) – část kynologický svaz umístěné na p. p. č. 248/4, 248/5 a
249 v k.ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, vedené pod inventárním číslem 156703 v pořizovací
hodnotě 194.199,34 Kč

- sociální zařízení MHD (SO 01) – stavba bez čp/če, umístěné na p. č.  st.  5633 v k.ú.
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vedené pod inventárním číslem 156577 v pořizovací hodnotě
2.146.733,94 Kč

- přípojku splaškové kanalizace pro sociální zařízení MHD (SO 01.1) - umístěna na p. p.
č. 1490/8 v k.ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 156673 v
pořizovací hodnotě 162.071,96 Kč

- přípojku vodovodu pro sociální zařízení MHD (SO 01.2) - umístěna na p. p. č. 1490/8 v k.ú.
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 156674 v pořizovací hodnotě
80.050,57 Kč

- veřejné WC (SO 02) – stavba bez čp/če, umístěné na p. č. st. 5633 v k.ú. Zábřeh-Hulváky,
obec Ostrava, vedené pod inventárním číslem 156585 v pořizovací hodnotě 805.156,81 Kč

- přípojku splaškové kanalizace pro veřejné WC (SO 02.1) - umístěna na p. p. č. 1490/8 v k.ú.
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 156676 v pořizovací hodnotě
145.194,13 Kč

- přípojku vodovodu pro veřejné WC (SO 02.2) - umístěna na p. p. č. 1490/8 v k.ú.Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, vedená pod inventárním číslem 156677 v pořizovací hodnotě
61.026,77 Kč

Pozemky v rámci stavby Přestupního uzlu Hulváky I. Etapa, nacházející se v katastrálním
území Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, a to:

- p. č. st.  5633, zastavěná plocha a nádvoří, veden pod inventárním číslem 155172 v pořizovací
hodnotě 21.848,- Kč, o výměře  28 m2

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- p. p. č. 1490/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, veden pod inventárním číslem 155131 v
pořizovací hodnotě 379.695,-Kč, o výměře  535 m2
- p. p. č. 1490/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, veden pod inventárním číslem 155073 v
pořizovací hodnotě 141.948,- Kč, o výměře  252 m2
- p. p. č.  1490/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, veden pod inventárním číslem 155133
v pořizovací hodnotě 319.982,- Kč, o výměře  551 m2
- p. p. č. 1490/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, veden pod inventárním číslem 155132
v pořizovací hodnotě 462.290,- Kč, o výměře  544 m2
- p. p. č. 1490/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, veden pod inventárním číslem 155134
v pořizovací hodnotě 9.363,- Kč, o výměře  12 m2

 
2) rozhodlo
označit majetek uvedený v bodě 1) tohoto usnesení jakožto majetek svěřený městkému obvodu
Mariánské Hory a Hulváky dle ust. čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky města
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, v platném znění
 

Projednáno s: radou města
29.03.2022
 

 

V Ostravě dne 07.04.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


